[image: ]
ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Устье

от                                                                                                                        №

О внесении изменений в постановление администрации округа от 18 октября 2024 года № 1724 «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах,
охране их жизни в зимний период 2024-2025 г.г.»

В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охраны их жизни и здоровья,	в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 42 Устава округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Абзац восьмой пункта 1 постановления администрации округа от 18 октября 2024 года № 1724 «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни в зимний период 2024-2025 г.г.» изложить в следующей редакции:
 «в период таянья льда с 24 марта 2025 года по 28 апреля 2025 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения с 24 марта 2025 года.

Глава округа                                                                                                      И.В. Быков

image1.png